
Rio Grande do Norte, 13 de Julho de 2015 Ano 2015 | No 1449

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DO PREFEITO
Extrato de Contrato - Pregão Presencial nº 006/2015 -
Empresa: FD COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA -EPP

Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN. Objeto: Aquisição de
Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal e outras secretarias, nos exercícios de
2015/2016, REF. PP nº 006/2015. Empresa: F D COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA - EPP - CNPJ: 70.026.240/0001-40, com
o valor total de R$ 219.700,00 (duzentos e dezenove mil e
setecentos reais). Vigência: até 31 de dezembro de 2016.
Assinatura do contrato: 10/07/2015.

Bom Jesus/RN, 10/07/2015.

Edmundo Aires de Melo Júnior

Prefeito

Publicado por:
FRANCISCO CLÁUDIO GOMES DE SOUZA

Código Identificador: 58124D4D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 13 de

Julho de 2015. Edição 1449.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal



Rio Grande do Norte, 13 de Julho de 2015 Ano 2015 | No 1449

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DO PREFEITO
Extrato de Contrato - Pregão Presencial nº 006/2015 -

Empresa: SUPRINOR

Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN. Objeto: Aquisição de
Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal e outras secretarias, nos exercícios de
2015/2016, REF. PP nº 006/2015. Empresa: SUPRINOR –
Suplimentos do Nordeste LTDA - CNPJ: 07.209.477/0001-20,
com o valor total de R$ 604.290,00 (seiscentos e quatro mil,
duzentos e noventa reais). Vigência: até 31 de dezembro de
2016. Assinatura do contrato: 10/07/2015.

Bom Jesus/RN, 10/07/2015.

Edmundo Aires de Melo Júnior

Prefeito

Publicado por:
FRANCISCO CLÁUDIO GOMES DE SOUZA

Código Identificador: 53D7ECA8

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 13 de

Julho de 2015. Edição 1449.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


